СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

23.01.2018  №_1/3__
О предложении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных территориальной избирательной комиссией
района Бибирево города Москвы
На основании пунктов 4, 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив предложения по кандидатурам в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных территориальной избирательной комиссией района Бибирево города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Бибирево решил:
1. Предложить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, сформированных территориальной избирательной комиссией района Бибирево города Москвы следующие кандидатуры:
- Акимова Людмила Васильевна, 22.02.1962 г.р., Москва, Шенкурский пр-д, 8б-208;
- Сысоева Олеся Вячеславовна, 06.01.1980 г.р., Москва, Плещеева, 7-23;
- Серегина Анна Викторовна, 02.04.1967 г.р., Москва, Коненкова, 15в-76;
- Семагина Ирина Николаевна, 21.05.1965, Москва, Плещеева, 7В-179;
- Жандаров Вадим Денисович, 05.08.1998, Москва, Армянский пер., 7-14;
- Фокин Константин Евгеньевич, 01.06.1972, Москва, Шенкурский пр-д, 12а-179;
- Полушкина Татьяна Николаевна, 08.04.1959, Москва, Алтуфьевское ш., 93-114;
- Немтинова Людмила Сергеевна, 26.09.1980, Москва, Отрадная, 9-98.

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию района Бибирево города Москвы с приложением заявлений каждой кандидатуры о согласии на назначение в состав участковой избирательной комиссии, зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий и других требуемых документов.
Глава
муниципального округа Бибирево                             /И.О. Паршин/